Akv.@%h:

ZNICZ POLSKI

Znicz BAROK PREMIUM DEKOR

Abrrodich

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wktad w zestawie:
Wysokos$é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos¢ wewnetrzna:
Szeroko$é wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat
$cianki boczne materiat:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:

BAROK/PREMIUM/DEK

Produkt niedostepny

NIE

35,0 cm

29,0 cm

29,0 cm

22 cm

85 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

stal nierdzewna/ krysztatki szkta
stal nierdzewna/ krysztatki szkta
stal nierdzewna/ krysztatki szkta
1,25

2



